CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 972/2019

Abertura da Rua Maria José Nogueira no
Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de abertura da Rua
Maria José Nogueira no Jardim Coopagro.

A abertura melhorará o fluxo de veículos na região e proximidades, além
de trazer mais segurança aos pedestres e o benefício que esta medida pode trazer,
bem como, para atender os anseios dos que residem naquele local,  é de grande
importância a concretização da medida supracitada, razão pela qual apresenta-se a
presente proposição.

SALA DAS SESSÕES, 26 de novembro de 2019.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 28C72AF4EE9CA65DEA746E4D94B1F2FD CODIGO DO DOCUMENTO: 028846
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 972/2019
AUTORIA: Ver. Renato Reimann